（全国古民家再生協会 奈良第一支部 例会）議事録

記録日： ２０１６年６月２７日

   記録者： 中 西  直 己

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 奈良第一支部

開催日時 2016年 6月 27日（月） 18:15〜20:00

開催場所 やまと郡山城ホール ２階第Ｂ会議室

出席者 中西直己・井上貴博・中谷耕三・山野千恵・高田静・田上悦子・井上幸一

議事 １， 開会宣言                 支部長 中西直己

２， 出席者確認                支部長 中西直己

３， 支部長挨拶                支部長 中西直己

４， 前回議事録の確認             支部長 中西直己

５， 議題並びに資料の確認           支部長 中西直己

６， 本会報告事項

古民家緊急サービス 24 登録について

事業者会員は必須

空き家古民家情報 登録について

株式会社ＮＯＴＥとの提携について

空き家の詳細情報、所有者確認等は不要

２０棟以上の空き家古民家情報

７， 事務局報告事項

一般社団法人住教育推進協会 企業向け説明会

日程は終了

専門団体の設置

全国動的耐震評価連合会

全国床下インスペクション協会支部

第４回再築大賞の実施

２８年９月１日から受け付け開始

第５回古民家フォト甲子園

中高生部門 小学生部門

メディア掲載

熊本での耐震診断

８， 支部報告事項

近畿地区会員大会について

９， 審議事項

井上顧問より 事業者会員を検討している人に

会員のメリットについて

次期 入会面接について

１０， 確認事項

事業者会員と一般会員の違いについて

１１， 学習プログラム

古民家の特徴について

１２， 閉会宣言                  支部長 中西直己

次月開催日時 2016年 7月 25日 18：15～20：00

次月開催場所 大和郡山城ホール ２階会議室Ｂ